

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4762 Helena Marszalska**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4762 Helena Marszalska**



Poznaj historię naszej córki...



Nasza córka, Helena, urodziła się 9 października 2023 roku, w 28. tygodniu ciąży z ekstremalnie niską masą urodzeniową - 440 gramów! Skrajne wcześniactwo przyniosło wiele powikłań, w tym martwicze zapalenie jelit, dysplazję oskrzelowo-płucną, problemy kardiologiczne, z ciśnieniem płucnym, konieczność ciągłego wspomagania oddychania respiratorem oraz karmienie pozajelitowe. Obecnie, po czterech miesiącach, Helena nadal przebywa na Oddziale Intensywnej Opieki Noworodkowej.

Aktualnie stan naszej córeczki jest nadal ciężki, jednak mimo to lekarzom udało się przeprowadzić ją przez kilka ciężkich zabiegów i krytycznych sytuacji, co pozwala ostrożnie mieć nadzieję na dalsze postępy w leczeniu. Helena jest pod stałą opieką wielu specjalistów: położnych, neonatologów, chirurgów, kardiologów, neurologów, pulmonologów, genetyków, radiologów, okulistów, endokrynologów i ostatnio hepatologów. Wszyscy oni walczą o życie i zdrowie naszej córki, jednocześnie uświadamiając nas o konieczności przygotowania się na moment, kiedy będzie możliwość wypisania Helenki ze szpitala i potrzebie podjęcia dalszych wysiłków na rzecz jej prawidłowego rozwoju.

Zwracamy się z prośbą o wsparcie finansowe, które umożliwi nam dalsze leczenie i rehabilitację Helenki. Zebrane fundusze planujemy przeznaczyć na pokrycie kosztów częstszych wizyt kontrolnych, specjalistycznych badań, sprzętu rehabilitacyjnego i specjalistycznego pokarmu dla wcześniaków. Opieka, rehabilitacja i leczenie naszej córeczki wymagają ogromnych nakładów finansowych i są niemożliwe do pogodzenia z pracą nas obojga, dlatego liczymy na Państwa wsparcie, które może okazać się kluczowe dla przyszłości Helenki. Każdy gest wsparcia, nawet ten najmniejszy, jest dla nas niezmiernie ważny i realnie wpływa na przyszłość naszej córeczki.

Jesteśmy wdzięczni za każdą formę pomocy!
Rodzice Helenki



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 4762
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych ogłoszeń o zaproszeniu do składania ofert.	
142. Numer OPP 0000387207	143. Minimalna kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 147 po zaksięgowaniu do pakietu finansów publicznych z 2023 r.
148. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypokali część K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamawiacz kwadrat w poz. 150, wyraził zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje o: salariuszu kontrakt z podwykonawcą (telefon, e-mail).	
149. Cel strategiczny 1,5% 4762 HELENA MARSZAŁSKA	150. Wydział gminy
151. Informacje dodatkowe	

